- 1 -

中共徐州医科大学委员会党校
关于举办 2022年发展对象培训班的通知

各分党校：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党

的十九大精神，切实提高发展对象的政治素质和理论修养，保证

新发展的党员质量，根据《江苏普通高等学校发展党员工作实施

细则》《中国共产党徐州医科大学委员会发展学生党员工作实施

细则》等文件精神，经研究，决定举办 2022 年发展对象培训，

具体方案如下。

一、培训对象

经过一年以上入党积极分子培养教育和考察、基本具备党员

条件、经党组织研究确定本年度拟发展的党员发展对象(含教工)。

二、培训时间和地点

培训时间：5月 7日全天

培训地点：腾讯会议室（会议号：246452475）

三、培训主要内容

1. 习近平新时代中国特色社会主义思想；

2. 中国共产党党史；

3.《中国共产党章程》；

- 2 -

4.《中国共产党纪律处分条例》。

四、考核与结业

1.学员完成培训所有环节后须撰写一份学习心得（1000字左

右）交分党校。各分党校于培训结束后 3个工作日内将学习小结

统一报党委党校；

2.培训结束后，党校统一组织结业考试，并对考核合格的学

员颁发党校培训结业证书。考核包括结业考试（70分）、学习心

得（20分），考勤管理（10分）。

五、培训纪律

1.参加发展对象培训是发展党员工作的必经环节之一，学员

在培训学习期间，要认真听课，主动学习，理论联系实际，充分

发挥学习的主动性。

2.严格遵守培训纪律，按照培训要求，按时参加培训，不迟

到、早退和缺席，有特殊情况请假应办理请假手续，未请假的按

照旷课处理。

3.全体参训人员提前 15分钟进入腾讯会议室，并以实名的方

式在 10分钟内完成签到。

六、相关要求

各二级党组织、分党校要高度重视、精心组织好发展对象参

加培训，指定专人负责培训的组织、考勤、管理等工作，并于 5

月 5日（星期四）下午 5点前将《2022年发展对象培训班学员汇

总表》报党校办公室。

- 3 -

联系人：聂祎，电话：83262031

附件：1.2022年发展对象培训班学员汇总表

2.2022年发展对象培训日程安排

中共徐州医科大学委员会党校

2022年 5月 2日